
1/1 Generated by the European e-Justice Portal

FORMULÁŘ F (1)

OZNÁMENÍ O VRÁCENÍ ŽÁDOSTI A PÍSEMNOSTI
(čl. 10 odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/1784 ze dne 25. listopadu 2020 o doručování soudních a
mimosoudních písemností ve věcech občanských a obchodních v členských státech (doručování písemností) (1))
Žádost a písemnost musí být po obdržení vráceny.
Jednací číslo/spisová značka odesílajícího subjektu:

Jednací číslo/spisová značka přijímajícího subjektu:

Adresát:

1. DŮVOD VRÁCENÍ
1.1. Žádost zjevně spadá mimo oblast působnosti nařízení

 1.1.1. Adresa neznámá

 1.1.2. Nejde o písemnost ve věcech občanských a obchodních

 1.1.3. Nejde o doručení z jednoho členského státu do jiného členského státu

 1.1.4. Jiné

1.2. Doručení není možné vzhledem k nesplnění požadovaných formálních podmínek:

 1.2.1. Písemnost není snadno čitelná

 1.2.2. Formulář byl vyplněn v nesprávném jazyce

 1.2.3. Jiné

 1.3. Způsob doručení není slučitelný s právem přijímajícího členského státu (čl. 11 odst. 1 nařízení (EU) 2020/1784)
V:

Dne:

Podpis nebo razítko nebo elektronický podpis nebo elektronická pečeť:

(1)Úř. věst. L 405, 2.12.2020, s. 1


	textfield_1525: 
	textfield_1526: 
	textfield_1527: ...
	checkbox_15301_a: Off
	checkbox_15311_a: Off
	checkbox_15321_a: Off
	checkbox_15331_a: Off
	textfield_1535: 
	checkbox_15381_a: Off
	checkbox_15391_a: Off
	checkbox_15401_a: Off
	textfield_1541: 
	checkbox_15451_a: Off
	textfield_1546: 
	textfield_1547: 


